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تفاهم نامه انطباق سیاســت های ارزی و تجاری 
کشور با هدف تطبیق حداکثری نقشه راه تجاری 
و ارزی کشــور بین بانک مرکزی و وزارت صمت 

امضا شد.
در آییــن امضای تفاهم نامه مذکور که ظهر دیروز با حضور 
رییس کل بانک مرکزی و وزیر صمت برگزار شد، هماهنگی 
و انسجام سیاست های ارزی و تجاری مورد تاکید دکتر صالح 

آبادی و دکتر فاطمی امین قرار گرفت.
رییس کل بانک مرکزی در این نشست با بیان اینکه در دولت 
سیزدهم هماهنگی کاملی بین وزرات صمت و بانک مرکزی در 
بخش های مختلف بویژه در حوزه ارزی وجود دارد، گفت: بانک 
مرکزی و وزارت صمت دو بال سیاســتگذاری ارزی و تجاری 
کشور محسوب می شوند که تصمیمات شان باید هماهنگ و 
منطبق باشد و این تفاهم نامه با هدف تطبیق نقشه راه تجاری و 
ارزی کشور،  از این پس سند و نقشه راه این دو نهاد خواهد بود.
وی افزود: بر این اســاس کمیته مشترکی بین این دو نهاد 
تشکیل می شود و تصمیمات این کمیته مبنای همکاری های 
این دو دستگاه و سایر دستگاهها در حوزه ارزی و تجاری خواهد 
بود. صالح آبادی خاطرنشــان کرد: به عنوان مثال برای رفع 
محدودیت واردات کالاهایی که وارداتشان به کشور ممنوع است 

در این کمیته تصمیم گیری خواهد شد.
رییس کل بانک مرکزی با اشاره به مشوق های اخیر در نظر 
گرفته شــده در راستای بازگشت ارز حاصل از صادرات گفت: 

صادرکنندگان محصولات کشاورزی، صنایع دستی و دانش 
بنیان که حواله ارزی دارند می توانند آن را به اسکناس تبدیل 
کرده و در بازار متشکل ارزی عرضه کنند و یا اینکه حواله خود را 

به بانک مرکزی داده و بانک مرکزی، اسکناس معادل آن حواله 
را به صادرکنندگان ارایه کرده و آنها می توانند نسبت به فروش 

اسکناس در بازار متشکل ارزی اقدام کنند.

صالح آبادی با بیان اینکه تراز تجاری کشــور با احتســاب 
درآمدهای حاصل از فــروش نفت، گاز، میعانات و فرآورده ها  
مثبت است، گفت: بر این اساس مشکلی در تامین ارز واردات 
نداریم. وی ضمن تاکید بر لزوم پیش بینی پذیری آینده اقتصاد 
کشــور در حوزه صادرات و واردات گفت: تدوین این نقشه راه 
پیش بینی آینده تجارت خارجی کشور را برای فعالان اقتصادی 
امکان پذیر می سازد و این سند مبنای تجارت خارجی کشور 
خواهد بود. صالح آبادی همچنین از هماهنگی و همراهی وزات 
صمت با بانک مرکزی قدردانی کرد و ابراز امیدواری کرد این 

همکاری ها بیش از پیش تداوم داشته باشد.
وزیر صمت با بیان اینکه مجموع درآمدهای ارزی کشور حتی 
با احتساب موارد قاچاق بیش از نیاز وارداتی است گفت: آنچه 
اهمیــت دارد انطباق این منابع و مصارف و تناظر بین مبادی 

و مقاصد است.
دکتر فاطمی امین، امضای تفاهم نامه بانک مرکزی و وزارت 
صمت را در راســتای هماهنگی بیشتر و انسجام بین منابع و 
مصارف ارزی کشــور دانست و افزود: بنابراین در سطح کلان 
کمبود ارزی برای واردات کشــور وجود ندارد و این تفاهم نامه 
در اصــلاح برخی موانع و رفع چالش های ارزی نقش موثری 

خواهد داشت.

امضای تفاهم نامه انطباق سیاست های ارزی و تجاری کشور
سرمایه امروز

 دیدار قائم مقام بانک مرکزی ایران 
با مقامات ارشد بانکی چین

مصطفی قمری وفا از دیدار قائم مقام بانک 
مرکزی با معاون وزیر دارایی و مقامات ارشد 

بانکی چین در تهران خبر داد.
مصطفی قمری وفا، ســخنگوی بانــک مرکزی از 
دیدارهــای مهم بانکی و ارزی در ظهر دیروز خبر داد و 
نوشت: دیدار قائم مقام بانک مرکزی با معاون وزیر دارایی 

و مقامات ارشد بانکی چین در تهران برگزار می شود.
قمری وفا ادامه داد: سفر معاون ارزی بانک مرکزی به 

مسقط و دیدار با رئیس بانک مرکزی عمان، دیدار و گفتگوی معاون امور بین الملل بانک مرکزی 
با مقامات بانکی ارمنستان در ایروان و برگزاری نشست هیأت های کارشناسی بانک های مرکزی 
ایران و روسیه در راستای اجرای موافقت نامه های فی مابین از دیگر برنامه های مهم بانک مرکزی 

است.

 فروش اوراق گواهی سپرده مدت دار بانک مسکن 
با سود ۱۸ درصد 

فروش اوراق گواهی ســپرده مدت دار ویژه 
ســرمایه گذاری عام سه ماهه با سود علی 
الحساب 18 درصد ســالانه در دستور کار 

بانک مسکن قرار گرفت. 
انتشــار و فروش اوراق گواهی ســپرده مدت دار ویژه 
سرمایه گذاری عام سه ماهه در دستور کار بانک مسکن 
قرار گرفت.این اوراق با نرخ سود علی الحساب 18 درصد 
ســالانه و نرخ سود بازخرید 10 درصد سالانه به تاریخ 

23 آذرماه ســال 1401 ارائه می شود.بر این اساس گواهی سپرده مدت دار ویژه سرمایه گذاری 
عام سه ماهه منتشر به تاریخ 1401/6/23 تمامی دارندگان، در سررسید به صورت سیستمی 

و اتوماتیک به گواهی سپرده مدت دار ویژه سرمایه گذاری عام سه ماهه جدید تبدل می شود.
خاطر نشان می شود در صورت تمایل و درخواست دارندگان گواهی سپرده موصوف به بازخرید 
در سررســید و یا پس ازآن، فرآیند مورد نظر از طریق بازخرید گواهی سپرده منتشره به تاریخ 

23 آذرماه 1401 صورت می پذیرد.

حمایت گسترده بانک ملی ایران از بخش های مختلف 
اقتصادی در یک سال گذشته

بانک ملی ایران در راستای حمایت از تولید و 
رونق اقتصادی در کشور، از ابتدای آبان سال 
1400 تا پایان مهر 1401 مبلغ دو میلیون 
و 563 هزار و 836 میلیارد ریال تســهیلات 
به بخش های مختلف اقتصادی تسهیلات 

پرداخت کرده است. 
66 هزار و 172 مورد تسهیلات به ارزش یک میلیون 
و 5 هزار و 833 میلیارد ریال به بخش صنعت و معدن 

پرداخت شده است.731 هزار و 562 مورد تسهیلات نیز به ارزش 816 هزار و 897میلیارد ریال 
به بخش خدمات پرداخت کرده است.

همچنین بخش بازرگانی با دریافت 245 هزار و 217 مورد تسهیلات به ارزش 546 هزار و یازده 
میلیارد ریال از دیگر بخش هایی بوده است که از تسهیلات بانک ملی ایران استفاده کرده است.
بخش کشاورزی و صنایع تبدیلی هم 101 هزار و 442 مورد تسهیلات به ارزش 151 هزار 
و 496 میلیارد ریال از این بانک دریافت کرده اســت.در بخش مسکن و ساختمان 29 هزار و 
235مورد تسهیلات به ارزش 37 هزار و 809 میلیارد ریال به بخش مسکن و ساختمان پرداخت 
شده است.بخش صادرات نیز 383 مورد تسهیلات به ارزش 5 هزار و 790 میلیارد ریال از بانک 

ملی ایران دریافت کرده است.
گفتنی است بانک ملی ایران با هدف تقویت توان تولیدکنندگان داخلی در نیمه دوم سال جاری 

نیز به روند اعطای تسهیلات به این بخش ها ادامه می دهد.

 اعلام نحوه واریز جوایز برندگان 
مسابقه پیش بینی بانک پلاس

نحوه واریز جوایز برندگان مسابقه پیش بینی 
بانک پلاس از سوی روابط عمومی بانک ملت 

اعلام شد.
پیرو اعلام اســامی برندگان مسابقه پیش بینی بانک 
پلاس، به اطلاع علاقمندان می رساند که به برندگان این 
مسابقه پیامی در خصوص نحوه دریافت جایزه در سامانه 

بانک پلاس ارسال می شود.
بر اساس این گزارش، افراد برنده این مسابقه درصورت 

داشتن حساب نزد بانک ملت جوایز را از طریق واریز به حساب دریافت خواهند کرد و در غیر این 
صورت باید به نزدیک ترین شعبه بانک ملت به منظور افتتاح حساب مراجعه کنند.

این گزارش حاکی است، کاربران می توانند با انجام تراکنش هایی از جمله بازپرداخت اقساط، 
ایجاد گروه دنگی، انتقال پول )حواله پایا(، کارت به کارت، پرداخت عوارض آزادراهی و ... امتیازات 
کسب شده خود از طریق انجام تراکنش در سرویس های منتخب را افزایش داده و شانس خود 

را جهت دریافت 950 جایزه 10 میلیون تومانی و 10 جایزه 50 میلیون تومانی افزایش دهند.
متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند به بخش قوانین و مقررات در منوی پیش بینی 

مسابقات جام جهانی سامانه بانک پلاس مراجعه کنند.

برگزاری نشست شناسایی موانع و ارایه راهکارهای 
مشارکت خیرین در بیمه سلامت

نشست شناسایی موانع و ارایه راهکارهای 
مشــارکت خیرین در بیمه سلامت در مرکز 
ملی تحقیقات سازمان بیمه سلامت ایران 

برگزار شد.
گفتنی است در این نشست تاکید شد که در فرهنگ 
ایرانی و مذهبی، مشارکت در امور خیر بسیار توصیه شده 
است که باید با جدیت به آن توجه شود. همچنین عنوان 
شد که عدم شناخت خیرین از بیمه سلامت، عدم گزارش 

خدمات ارایه شده در سطح جامعه، عدم احساس ضرورت و عدم ورود سازمان به جلب حمایت از 
خیرین، نداشتن تعامل با موسسات خیریه، نبود فرد یا اداره متولی، نبود ضوابط و آیین نامه نحوه 
اقدام و عدم آشنایی خیرین با نیازهای سازمان از عمده موانع مشارکت خیرین در بیمه سلامت 
است. لازم به ذکر است تاکید شد که شفاف نمودن ماموریت سازمان به آحاد جامعه و خیرین، 
فرهنگ سازی با تبلیغ فعالیت های خیرین در حوزه سلامت، توسعه پوشش بیمه تکمیلی در بین 
بیمه شدگان، شناسایی خیرین جدید و مشاوره برای جلب حمایت، ازجمله راهکارهای مشارکت 

خیرین در بیمه سلامت است.

متقاضیان مشاغل خانگی چقدر وام می گیرند؟
معاون اشتغال وزیر کار با تشریح جزئیات پرداخت وام مشاغل خانگی از 
افزایش سقف تسهیلات طرح های اشتغال خانگی با سود 4 درصد خبر داد.

محمود کریمی بیرانوند در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به روند پرداخت تسهیلات مشاغل خانگی 
اظهار کرد: تسهیلات مربوط به طرح های مشاغل خانگی ابلاغ شده و در حال پرداخت است.

 وی درباره میزان تســهیلات پیش بینی شــده برای توسعه مشاغل خانگی، افزود: مبلغ 
تخصیصی برای امسال 3000 میلیارد تومان بوده و هم اکنون بیش از 1900 میلیارد تومان 

طرح در بانکها وجود دارد که تا پایان سال سقف 3000 میلیارد تومان پرداخت خواهد شد.
کریمی بیرانوند درباره میزان وام پرداختی به طرح های مشاغل خانگی گفت: اگر کسی طرح 
اشتغال خانگی داشته باشد، بسته به نوع طرح اعم از مستقل یا پشتیبان از تسهیلات مربوطه 
بهره مند می شود. برای مشاغل مستقل پیش از این 100 میلیون تومان و برای مشاغل پشتیبان 
و افرادی که چند نفر را تحت پوشش خود قرار می دهند، تا سقف دو میلیارد تومان وام درنظر 
گرفته شده بود.معاون اشتغال وزیر کار سود تسهیلات اشتغال خانگی را 4 درصد ذکر کرد و 
گفت: در راستای حمایت از تولیدات خانگی و کسب و کارهای خرد و خانگی، سقف تسهیلات 
برای مشاغل مستقل را به 150 میلیون تومان و برای مشاغل پشتیبان به 4 میلیارد تومان 
افزایش داده ایم.وی از ایجاد بازارچه های مشاغل خانگی توسط شهرداری ها خبر داد و گفت: 
می توانیم این ظرفیت را در اختیار کسانی بگذاریم که مجوزهای مشاغل خانگی داشته باشند.

به گفته کریمی بیرانوند، گرفتن مجوز به کسب و کار رسمیت می بخشد و اگر فردی دارای 
مجوز مشاغل خانگی باشد، بسته های تشویقی دولت شامل حالش می شود و از امکانات و 

تسهیلات مشاغل خانگی با سود 4 درصد بهره مند می شود.

اخبار کوتاه 

 واریز سود سهام عدالت 
مشروط شد

درحالی که قرار بود بخش نخست سود 
ســهام عدالت تا پایان مــاه جاری به 
حساب مشمولان واریز شود، آخرین اخبار 
از تعویق این فرایند حکایت دارد و زمان 
پرداخت آن مشــروط به زمان پرداخت 

سود از سوی شرکت ها شده است. 
دهم آبان ماه بود که سیداحسان خاندوزی، وزیر 
امــور اقتصاد و دارایی اعلام کرد که طبق مصوبه 
شورای عالی بورس واریز بخشی سود سهام عدالت 

در دو مرحله صورت خواهد گرفت که مرحله نخست آن به میزان 500 هزار تومان برای هر مشمول بوده و 
قرار است تا پایان پاییز سال جاری واریز شود. بنا به گفته وزیر، واریزی مابقی سود که برای هر نفر متفاوت 
است نیز تا پایان سال جاری یا اوایل سال آینده انجام خواهد شد.با این حال بررسی ها نشان می دهد که قرار 
نیست واریز بخش نخست در زمان وعده داده شده صورت بگیرد و زمان دقیق آن نیز مشخص نیست.در 
این راستا، رییس سازمان خصوصی سازی با اشاره به برگزاری مجامع شرکت های سهام عدالتی اظهار کرد: 
مجامع شرکت ها در زمان های مختلف برگزار شد، مجمع برخی شرکت ها در خرداد، برخی دیگر در تیر و 
تعدادی از آن ها نیز در شــهریورماه برگزار شد. طبق قانون تجارت شرکت ها تا هشت ماه بعد از برگزاری 
مجمع، برای پرداخت سود فرصت دارند.وی افزود: بنابراین شرکت هایی که مهلت قانونی آن ها تمام شده 
است باید به تکلیف خود عمل و سود را واریز کنند اما برخی شرکت ها که طبق قانون مهلت دارند می توانند 
واریز نکنند. به طور کلی برآوردها این بود که از 60 هزار میلیارد تومان سودی که باید از سوی شرکت ها 
پرداخت شود، 30 هزار میلیارد تومان تا پایان پاییز وصول شود اما تا کنون بخشی از آن محقق شده است. 
شرکت سپرده گذاری باید باقی مانده سود را از شرکت ها وصول کند.در این راستا، بررسی ها حاکی از آن است 
که از میان 36 شرکت سهام عدالتی، تنها پنج شرکت که عمدتا شرکت های کوچکی بوده اند سود خود را 
واریز کرده اند. بنابراین فقط چهار درصد سود وصول شده است. با توجه به این موضوع نمی توان زمان دقیقی 

برای پرداخت سود سهام عدالت متصور شد و همه چیز به فرایند واریز سود از سوی شرکت ها بستگی دارد.

 تلاش مجلس برای تعیین تکلیف 
مالیات بر عایدی سرمایه 

سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس 
از تلاش مجلس یازدهم برای تصویب 
این طرح تا پایان سال 1401 خبر داد.

مهدی طغیانی گفت: مجلس شورای اسلامی 
دو وظیفــه مهم پیش رو دارد که طبق آئین نامه 
مجلس باید به سرعت  به آن رسیدگی شود. یکی 
از آن ها برنامه هفتم توسعه و دوم تصویب لایحه 

بودجه 1402 است.
وی  با بیــان اینکه طرح مالیــات بر عایدی 

سرمایه مدت هاست در دستور مجلس قرار دارد، اظهار کرد: شلوغی دستورکار مجلس شورای اسلامی و 
فوریت های گاه و بی گاهی که پیش می آید، علت به تعویق افتادن تصویب طرح مالیات بر عایدی سرمایه 
شده است. دو سه هفته قبل مجلس به صورت دو شیفت تشکیل جلسه می داد. این هفته و هفته آینده 

هم جلسات مجلس به همین منوال خواهد بود تا بتوانیم بخشی از دستورها را به نتیجه برسانیم.
این عضو مجمع نمایندگان استان اصفهان ضمن اشاره به اهمیت طرح مالیات بر عایدی سرمایه گفت: 
قطعا این مجلس به این طرح رسیدگی خواهد کرد. با توجه به برنامه هفتم توسعه، لایحه بودجه 1402 و 
شلوغ بودن دستور مجلس، نمی توان اظهار نظر دقیقی درباره زمان تصویب طرح مالیات بر عایدی داشت 

اما بلاشک این طرح در مجلس یازدهم به نتیجه خواهد رسید. 
طغیانی درباره طرح مالیات بر عایدی سرمایه گفت: این طرح یکی از طرح های زیرساختی و مهم کشور 
است و به  دلیل شفافیتی که ایجاد می کند، می تواند اوضاع اقتصادی کشور را بهتر کند. خروج سرمایه های 
غیرمولد از بخش های مشخص شده در قانون، میزان ثبات اقتصادی را افزایش می دهد و در نهایت به 

معیشت مردم کمک می کند.
طغیانی افزود: اگر تصویب نهایی طرح مالیات بر عایدی سرمایه تا پایان امسال به  نتیجه نرسد، شاید 
در ماه های ابتدایی سال 1402 به نتیجه برسد. سعی ما بر این است که در همین ماه های پایانی سال 

1401 آن را به نتیجه برسانیم.

پرداخت تسهیلات تا 10 میلیارد ریال به 
صاحبان کسب و کارهای کوچک و متوسط

 بانــــک گردشگری بــا هــدف کمک بــه صاحبان کســب و کار کوچک و 
متوسط که نسبت به نصب پایانه های فروش)POS( یا دستگاه متصل بــه حساب 
بانک گردشگری اقـدام کرده اند، بسته خدمات و مشوق ها از جمله پرداخت تا 10 

میلیارد ریال تسهیلات درنظر گرفته است.
به گزارش روابط عمومی بانک گردشگری، در این بسته بــــا ارائــه خدمــات و مشــوق هــای 
تسهیلاتی تلاش شده نیازهای ایــــن گــروه از کســب و کارهــا تأمیــن شود. اجرای این طرح 
برای تمام مشـتریان قدیم و جدید بانک گردشگری کــه حائز شرایط هستند، از ابتدای اسفند 1400 
 )POS(تا پایان سال 1402 برقرار است.کسب و کارهای کوچک و متوسط کــــه دستگاه کارتخوان
یا درگاه پرداخت بانک گردشری را دارند، می توانند از تسهیلات ارزان قیمت بر مبنای معدل موجودی 
حساب متصل به دستگاه کارتخوان/ درگاه پرداخت تا میزان 10 میلیارد ریال بهره مند شوند. نرخ سود این 
تسهیلات 10 درصد و بازپرداخت آن بسته به مدت زمان معدل موجودی 12 تا 24 ماه است.همچنین 
دریافت دسته چک با شرایط تسهیل شده شامل ارائه خدمات افتتاح حساب جاری و تحویل دسته چک 
و صدور دســته چک مشــروط به رعایت شرایط افتتاح حساب جاری از دیگر خدمات این طرح بانک 
گردشگری است.متقاضیان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر بــه شـعب بانـک گردشگری و وب 
ســایت بانک به نشانی Tourismbank.ir مراجعه و یا با شماره تلفن 23950 تماس حاصل کنند.

پرداخت حدود 16 میلیارد ریال خسارت 
در یک حادثه رانندگی

قاســم رمضانپور سرپرست معاونت 
توســعه مدیریت و منابــع به همراه 
منصــور امیری سرپرســت اداره کل 
هماهنگی اموراستانها وشعب ، متقی پور 
سرپرست اداره کل امور پشتیبانی ، در 
بازدید از شعبه بیمه ایران استان ایلام، 
با حضور در قســمتهای مختلف فنی 
واداری، از نزدیک با همکاران ملاقات 
و گفتگو نموده و همچنین چک خسارت 

به مبلغ: 000 /000 /789 /15 ریال مربوط به خسارت جانی منصور جمشید که در 
سانحه تصادف موتورسیکلت با خودرو دچار حادثه شده و در حال حاضر زندگی نباتی 

دارد را  به پدر وی تقدیم نمودند .
رمضانپور، در جلسه ای با حضور مدیران شعب، روسای ادارات فنی و پشتیبانی این استان، با  قدردانی از 
زحمات و تلاش های همکاران استان ایلام در ارائه خدمات بیمه ای به مردم اظهار د اشت: مردم استان 
ایلام شایسته ارائه بهترین خدمت هستند و همکاران ما به بهترین نحو ممکن باید در خدمت مردم باشند.
وی در ادامه به بحث بهره وری پرداخت وگفت: این اقدام در راستای عادلانه نمودن نظام پرداخت در 

شرکت در دستور کار قرار گرفت و روز به روز در حال تکمیل شدن و رفع نقص می باشد.
امیری نیز در این جلسه طی سخنانی، به بررسی عملکرد مدیران شعب و نمایندگان استان پرداخت و 

خواستار افزایش نمایندگان در سطح استان شد.
همچنین متقی پور به بررسی وضعیت ساختمان مرکزی شرکت در استان ایلام پرداخت و خواستار 
جابجایی محل ساختمان فعلی گردید.گفتنی است در این جلسه میرزائی مدیر کل بیمه ایران استان ایلام 

،گزارشی مفصل از عملکرد استان ارائه نمود .
 در ادامه ســفر معاون بیمه ایران و هیات همراه، از املاک شناسایی شده جهت خرید و احداث پایانه 

خسارت استان ایلام بازدید گردید که پس از بررسی، نتیجه آن اعلام خواهد شد.  

 از اعضای ایرانی 
اتحادیه جهانی تعاون تقدیر شد 

در مراســم تقدیر از اعضــای ایرانی 
اتحادیه جهانی تعــاون )ICA(، بانک 

توسعه تعاون مورد تقدیر قرار گرفت. 
بهمن عبداللهــی رئیس اتاق تعــاون ایران در 
نشستی که به مناسبت تقدیر و تشکر از اعضای 
ایرانی اتحادیه جهانی تعاون )ICA( برگزار شد، 
ضمن ارائه گزارشی اجمالی از روند انتخابات هیات 
مدیره این اتحادیه، اظهار داشت: علیرغم محدودیت 
ها و حضور نمایندگان کشورهای قدرتمند و صاحب 

نفوذ با حمایت و همت اعضا این موفقیت حاصل گردید تا اتاق تعاون ایران به عنوان یکی از اعضای هیات 
مدیره ICA انتخاب گردد.رئیس اتاق تعاون ایران، بانک توسعه تعاون را بازوی مالی در بخش تعاون عنوان 
کرد و ابراز داشت: تعاونی ها با همکاری و تعامل بانک توسعه تعاون، آینده بهتری را ترسیم می کنند.محمد 
شیخ حسینی سرپرست بانک توسعه تعاون گفت: این ظرفیت مهم وجود دارد تا با هم افزایی تعاونی ها در 
تمام بخش ها و نقش آفرینی تعاونگران در رسته های متنوع اقتصادی؛ و با اقدامات و تدابیر اتاق تعاون در این 
کرسی مهم بین المللی، بخش تعاون ایران در عرصه ملی و بین الملل واجد موفقیت های ویژه ای گردد.وی 
افزود: بانک توسعه تعاون به عنوان یکی از اعضای ایرانی اتحادیه جهانی تعاون این اراده و انگیزه را دارد تا با 
همگرایی بیشتر با دیگر اعضای ایرانی ICA در صحنه های بین المللی حضور اثرگذار قابل تحقق است و 
افتخارات بیشتری از سوی تعاونگران برای کشورمان قابل دستیابی می باشد.وی گفت: ایران میزبانی نشست 
آینده هیات مدیره اتحادیه جهانی تعاون)ICA( را عهده دار گردیده است.شیخ حسینی ادامه داد: طبق برنامه 
ریزی صورت گرفته، این جلسه، شهریور ماه سال 1402 و همزمان با برگزاری کنگره ملی تعاون با حضور 
 )ICA( رئیس جمهور در تهران برگزار خواهد شــد. گفتنی است، انتخابات هیئت مدیره اتحادیه جهانی
خردادماه امسال، در شهر سویا کشور اسپانیا با حضور بیش از 110 کشور دنیا برگزار و رئیس اتاق تعاون ایران با 
کسب آرای حداکثری و با پیشی گرفتن از کشورهای صاحب نفوذ و قدرتمند در عرصه نهضت تعاون جهان، 

برای اولین بار در تاریخ تعاون ایران، به عضویت در هیات مدیره اتحادیه جهانی تعاون انتخاب شد.

یکی از شفاف ترین شرکت های بورسی 
کشور هستیم 

مراسم قدردانی از مدیران و کارشناسان 
مدیریت مالی و حسابرسان بیمه ملت با 
حضور مدیرعامل و اعضای هیات مدیره 

برگزار شد.
 همزمان با روز حسابدار، مراسم قدردانی از مدیران 
و کارشناسان مدیریت مالی و حسابرسان شرکت 
با حضور علیرضا یزدان دوست مدیرعامل، مهدی 
کشــاورز بهادری و محمدتقی چراغی از اعضای 
هیات مدیره، داود حسین پور سرپرست مدیریت 

مالی و احمد اشرف پور سرپرست مدیریت حسابرسی، کنترل داخلی و تطبیق مقررات برگزار شد.
علیرضا یزدان دوست در این مراسم با تبریک روز حسابدار به همکاران مدیریت مالی و حسابرسان داخلی 
بیمه ملت، گفت: حسابداران، کارشناسان مالی پرتلاشی هستند که با نگاه تیزبینانه خود، نقش مهمی در 
سلامت اداری و مالی شرکت ها و سازمان ها ایفا می کنند و در واقع ضامن حفظ سلامت و شفافیت شرکت 
و جلب اعتماد مشتریان هستند.مدیرعامل بیمه ملت افزود: همکاران ما نیز در بخش مالی و حسابرسی، با 
کار کارشناسی، گزارش های آماری دقیق و منسجمی را از اقدامات شرکت به صورت دوره ای ارائه می کنند 
که یکی از نتایج این گزارش ها، حفظ رکورد بالاترین توانگری مالی در صنعت بیمه است که برای سومین 

سال پیاپی به نام بیمه ملت به ثبت رسیده است.
وی خاطر نشان کرد: امروز با کمک همکاران مدیریت مالی و حسابرسی، گزارش های مالی شرکت، 
به صورت ماهانه روی سامانه کدال منتشر می شود و بیمه ملت، نه تنها در صنعت بیمه، بلکه در میان 
شرکت های بورسی و بنگاه های اقتصادی کشور، یکی از شفاف ترین شرکت هاست که گزارش های مالی 
خود را در معرض نگاه تیزبین سهامداران، مشتریان و رسانه ها قرار می دهد.یزدان دوست با اشاره به نگاه 
بیمه ملت برای ایجاد شفافیت حداکثری در حوزه مالی و فرآیندهای بیمه گری گفت: عملکرد موفق بیمه 
ملت که با همت و تلاش همه همکاران به دست آمده است، باعث شده ما امروز با قدرت بتوانیم کارنامه 

خود را در معرض نقد و نظر سهامداران، مشتریان و عموم مردم قرار دهیم.

شعبه یزد بانک توسعه صادرات ایران با 
حضور در نوزدهمین نشست سراسری 
فن بازارهای کشور در یزد، تجارب خود را 
در حوزه دانش بنیان به شرکت کنندگان 
انتقال داد ضمن اینکه این شعبه در 7 ماهه 
امسال 256 میلیارد تومان تسهیلات به 

این بخش تخصیص داده است.
مجید غفوری منش، رئیس شعبه یزد گفت:این 
شعبه از بانک از سال 1397 همکاری خود را با فن 

بازار استان یزد آغاز و نسبت به انتقال تجارب در حوزه دانش بنیان اقدام کرد.
وی افزود:ایــن همکاری ها تــا امروز ادامه دارد و طــی این مدت به بیش از 
30 شرکت دانش خدمات مشاوره ای ارائه شده و چندین شرکت نیز جذب بانک 
شــدند.به گفته رئیس شعبه یزد بانک توسعه صادرات ایران، در 7 ماهه گذشته 
256 میلیارد تومان تسهیلات به شرکت های دانش بنیان پرداخت شده که این 

رقم 25درصد از کل مبلغ اعطایی بانک به این شرکت های بوده است.
غفوری منش از پرداخت 1000 میلیارد تومان به شرکت های دانش بنیان در دو 
سال گذشته خبر داد و گفت: با استفاده از ظرفیت صندوق پژوهش و فناوری یزد ، 
بالغ بر60 میلیارد تومان ضمانت نامه جهت اعطای تسهیلات از شرکتهای دانش 
بنیان مراجعه کننده به شعبه یزد پذیرفته شده است.وی با بیان اینکه، 10درصد از 
کل مشتریان شعبه، از جنس دانش بنیان هستند، اظهار داشت: با اجرای ایده های 

»یک روز در بانک/ یــک روز در پارک« »حضور 
در جمع مدیران بانکی استان«،» جلسه توجیهی 
و تبیین بین بانک و فن بازار«، آشــنایی با دیگر 
اجزای اکوسیســتم دانش بنیان از جمله صندوق 
پژوهش و فناوری یزد کیفیت همکاری های خود 
را با شرکت های دانش بنیان ارتقا داده است.غفوری 
منش یادآور شد: تا کنون بیش از 50 مورد همکاری 
بافن بازاردر قالب جلسه هماهنگی فن بازار و بانک 
دوره های آموزشــی نشست باشرکت های دانش 
بنیان رویداد جشنواره چالش معکوس ریورس پیچ وبینار پنل صادراتی انجام شده 
اســت.این گردهمایی برای نوزدهمین بار با هدف توسعه زیست بوم کارگزاران 
تجارت فناوری و اتصال محکم تر میان عرضه کنندگان و متقاضیان بازار فناوری 
و نوآوری با حضور مدیران فن بازارهای منطقه ای و کارگزاران تجارت فناوری، 
مدیران پارک  فناوری پردیس، مدیران ســازمان صنایع کوچک و شهرک های 
صنعتی ایران برگزار شــد.این نشست چهاردهم و پانزدهم آذرماه توسط شبکه 
فن بازار ملی معاونت علمی فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری و با 
حضور مدیران فن بازار های منطقه ای و تخصصی، کارگزاران تجارت فناوری و 
بازیگران زیست بوم فناوری و نوآوری در یزد برپا شد.»انتقال تجربیات«، »بررسی 
برنامه هــای عملیاتی«، »پنل های تخصصی« و »تجلیل از کارگزاران تجارت 

فناوری برتر« از جمله برنامه های اجرا شده در نشست فوق الذکر بود.

 مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران 
از انتشار اوراق قرضه الحسنه طی یک ماه 

آینده خبر داد. 
سید سعید شمســی نژاد در پانزدهمین سالگرد 
تاسیس بانک قرض الحسنه مهر ایران در گزارش 
عملکرد این بانک توضیح داد: جذب منابع این بانک 
در یک سال گذشــته 38 درصد رشد داشت و از 
71هزار میلیارد تومان به 138 هزار میلیارد تومان 
رسیده و حجم معوقات از 0.6 درصد به 4.6 درصد 

رسیده است.
وی درباره پرداخت تسهیلات این بانک در یک سال گذشته گفت: بانک قرض 
الحسنه مهر ایران در یک سال گذشته سه میلیون فقره وام با میانگین 30 میلیون 
تومان پرداخت کردیم که از این میزان 25 هزار فقره وام ازدواج با رقم 35 هزار 
میلیارد تومان پرداخت شده که 106 درصد رشد داشته است و 25 هزار فقره وام 

به مبلغ 10 هزار میلیارد تومان پرداخت شده است.
به گفته مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران این بانک در مجموع یک 
میلیون و 900 هزار فقره وام تکلیفی به مبلغ 62 هزار میلیارد ریال پرداخت شده 

است و نسبت به سال گذشته 250 درصد رشد یافته است.
وی با بیان اینکه روزانه 8 تا 9 هزار افتتاح حساب در شعبه های بانک های قرض 
الحسنه انجام می شود و با توجه به گسترش خدمات بانکی به صورت آنلاین 

40 درصد افتتاح حساب ها به صورت غیرحضوری 
انجام می شود.شمسی نژاد با بیان اینکه پرداخت 
تسهیلات خرد بدون ضامن از مهم ترین اقدامات 
بانک در یک سال گذشته است اظهار داشت: 20تا 
25 درصد تســهیلات پرداخت شده توسط بانک 
بدون ضامن اســت و در رایزنی با بانک مرکزی 
تلاش کردیم سقف تسهیلات خرد فردی بدون 
ضامن را به 50 تا 200 میلیون تومان و تسهیلات 
حقوقــی بدون ضامن را بــه 500 میلیون تومان 
افزایش دهیم.وی افزود: میزان سپرده بانک از 11 میلیون به 13 میلیون رسیده 

است و در نظر داریم به 20؛میلیون سپرده افزایش دهیم.
وی درباره برنامه های آتی این بانک گفت: انتشار اوراق قرضه الحسنه در بورس 
یکی از برنامه های بانک است که این امر در بانک مرکزی تایید شده است و در 
صورت تایید حجم اوراق 100 میلیارد تومان خواهد بود و افراد با خرید اوراق و 
نگهداری آن می توانند وام دریافت کنند و نکته مهم این است که نرخ اوراق ثابت 

و کارمزد آن حداقل است.
شمسی نژاد گفت: دیگر اقدامات بانک این است که در قالب طرح نزد خدمت 

کارمزد تسهیلات را از 4 درصد به صفر برسانیم.
مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران منابع این بانک را 138 هزار میلیارد 

تومان و مصارف این بانک 105 هزار میلیارد تومان بیان کرد.

انتشار اوراق قرضه الحسنه در بورس تا یک ماه آینده256 میلیارد تومان تسهیلات به دانش بنیان ها پرداخت شد
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